湯沢砂防事務所ライブカメラ配信の一時停止について（お知らせ）

湯沢砂防事務所が配信している防災情報 ライブカメラについて、工事のため

次のとおり配信を一時停止しますのでお知らせします。

停止対象 ： 湯沢砂防事務所管内全カメラ

停止日時 ： 平成 28 年 10 月 13 日（木）21:00～14 日（金）5:00 まで

ただし、工事が完了次第、配信を再開します。

以上、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

湯沢砂防事務所 防災情報 ライブカメラ配信ページ

http://www.hrr.mlit.go.jp/yuzawa/bousai/info/ccvt.html